
          25. ledna 2018 

 

 

 

Pozvání na víkend pro manželské páry 

 

„Sexualita jako dar“ 
 

Setkání proběhne v termínu 23. – 25. března 2018. Čeká nás naplněný a obohacující čas, ve kterém nejde 

jen o holé sbírání informací, jichž je všude dost pro každého hledajícího, ale především o Váš prožitek 

a posilování vzájemné lásky. Bude také prostor pro odpočinek, společenství s naším Bohem i mezi sebou 

navzájem. Z řady důvodů však chceme Vaši přihlášku podmínit účastí na celém programu již od jeho 

začátku až do samého konce. 

Sejdeme se v rekreačním středisku Sola fide – Janské Lázně 14 (http://www.sola-fide.cz/). Příjezd je v pátek 

23. března od 18 hodin k večeři, registraci a ubytování. Program začíná společným zahájením v 19,30. 

Ukončení plánujeme nedělním obědem. Prosíme o včasný příjezd na zahájení. 

Cena za ubytování a plnou penzi je 460,-Kč/os/den. Po dohodě lze využít dotovanou cenu 310,-Kč/os/den. 

Tuto možnost následně uveďte do přihlášky. Tentokrát přijeďte bez dětí.  

 

Získat informace a stáhnout si pozvánku můžete na adrese: http://ceskesdruzeni.cz/krestansky-

domov/manzelsky-vikend/. Na těchto stránkách si stáhněte k vyplnění i přihlášku.  

Prosíme, hlaste se v případě zájmu ihned (kapacita je omezená), nejpozději však do 16. března na e-

mailové adrese j.ejem@seznam.cz. 

Jsme plni naděje, že tento víkend bude mít přínos pro každého, a proto se těšíme se na setkání s Vámi. 

Jan & Olga Ejemovi 
739 345 676, 724 103 251 

 

Víkend není vhodný pro páry: 

 v hluboké partnerské krizi, kde je narušená komunikace 

 s vážnými sexuálními dysfunkcemi, které vyžadují odbornou terapii 

Velkou výhodou pro účast na této akci je absolvování letního semináře Manželská setkání. 

 

http://www.sola-fide.cz/
http://ceskesdruzeni.cz/krestansky-domov/manzelsky-vikend/
http://ceskesdruzeni.cz/krestansky-domov/manzelsky-vikend/
mailto:j.ejem@seznam.cz

